
Prefeitura Municipal

Arandu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/342/

Código da publicação: 342

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 14:11:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 50/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
O presente Pregão Presencial mediante o Sistema de Registro de Preços, tem por objetivo aquisição
material elétrico, postes de concreto para iluminação e outros materiais, para serem utilizados nos
prédios públicos municipais, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência
anexo ao edital 
Resumo:
A licitação se faz necessário para aquisição de material destinado a manutenção de iluminação
pública

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 cancelamento do item 116-118 do edital Baixar

28/04/2023 00:00:00 Resposta a Impugnação Baixar

18/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.arandu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/342/po-presente-pregao-presencial-mediante-o-sistema-de-registro-de-precos-tem-por-objetivo-aquisicao-material-eletrico-postes-de-concreto-para-iluminacao-e-outros-materiais-para-serem-utilizados-nos-predios-publicos-municipais-de-acordo-com-as-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-a/
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87056a296ec47353c0637817990ea812.PDF
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/290ccad4637ceaaa9756c9e88a6907cb.PDF
https://www.arandu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f411c62cd1f0a00d02fb64348fb9f170.pdf

